

شنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۸ • ۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ • ۱۶ اکتبر ۲۰۱۹

یادداشت

بشار ستاره‌ای در میان دونده‌های عراقی

شکست بدموقع تیم بدون ایده

رامین جباری

بین توپ و زمین، انتخاب تیم‌ملی «بی‌نظمی» بود! «فقدان ایده» در تیم ویلموتس، دست بالا را به عراق داد، تیمی که سرعت و قدرت را باهم دارد.

عراق با تمرکز روی دو وینگری که فوتبال ایرانی را بلندند، تا یک‌سوم زمین ایران پیش‌روی کرد. فشار بیشتر از راست عراق و روی کنالی بود که میلاد محمدی از اداره کاملش برنمی‌آمد. بشار رسن که مقابل ایران با سطح فنی بالاتری نسبت به لیگ‌برتر ظاهر شد، فقط وینگر چپ نبود. رسن آزادانه روی عرض زمین می‌رفت و می‌آمد و توپ می‌ریخت.

اضافه‌شدن بشار به چپ ایران و در نتیجه کشیده‌شدن دو دفاع مرکزی تیم‌ملی به چپ، فضا را هم در مختصات استراتژیک زمین به عراقی داد که توپ و برتری عددی را هم به همراه داشت!

ملث برندهی «توپ-فضا-برتری‌عددی» اگر به گل نمی‌رسید عجیب بود، که رسید؛ دقیقه یازده، عراق یک - ایران صفر.

بعد از گل، دو اتفاق افتاد؛ (۱) روی آوردن ایران به تصاحب توپ، (۲) عقب‌نشینی احساسی عراق. حالا این تیم‌ملی بود که تا پشت محوطه‌جریمه عراق آمد بالا. عین عراق، ایران هم از راست نفوذ می‌کرد و دو هافبک پشت‌سر شجاعی تا مرز باکس جلو آمدند. با اضافه‌شدن امید و نوراللهی به نفرات هجومی، از فشردگی نفرات عراق که برای پوشش به هافبک‌های ایران نزدیک شدند کم شد.

پس مکان و زمان مهیای نمایش محمد محبی شد؛ ستاره نیمه‌اول ایران که حالا امضای ویلموتس در ترکیب تیم‌ملی است. محبی با برداشتن تومان عدنان و رسن و یک کات‌بک که با ضربه دقیق نوراللهی و چاشنی محمدحمید (دروازه‌بان عراق) همراه شد، ایران را به مسابقه برگرداند؛ دقیقه بیست و پنج، یک یک. گل مساوی مسابقه را به تعادل وزنی رساند. بازی به وسط زمین کشیده شد و ایران سعی به حفظ توپ کرد. اما باید برگردیم به خط اول؛ «فقدان ایده». حفظ توپ به صرف حفظ توپ بدون برنامه‌ای مشخص برای رسیدن به گل دوم یا حفظ نتیجه، منجر به فوتبال فرسایشی شد.

عراق، همانطور که پیش‌بینی می‌شد، بعد از گل ایران، تمایل بیشتری پیدا کرد به تنش، درگیرِی‌های فردی و جنگ روانی که البته جز در یکی دو صحنه، توسط بازیکن‌های ایران مدیریت شد.

نیمه دوم، ویلموتس و کاتنج غلط‌های نیمه اول را گرفتند. احتیاط بیشتر شد و رسیدن به گل دوم انگار اولویت هیچ‌کدام از دو تیم نبود، اما! استراتژی عراق به تیم‌ملی دیکته شد. قدرت و سرعت تیم عراق و از طرف دیگر میل کم و کمتر تیم‌ملی به تصاحب توپ، نیمه دوم را به عراق داد. ویلموتس با پوشش روی وینگرهای عراقی و جنگ تن‌به‌تن وسط زمین، سعی به گرفتن زهر عراق کرد و تا لحظات پایانی موفق بود.

ایران به مساوی راضی شده بود و همین تبدیل به همان پاشندی آشیل قدیمی برای تیم‌ملی ایران شد! دوباره به خط اول برگردیم و این‌بار؛ «بی‌نظمی»! هرچه مسابقه به دقیقه‌های پایانی نزدیک شد، از نظم تیم‌ملی کم شد تا جایی‌که عراق در آخرین ثانیه‌های مسابقه روی شلختگی دفاع ایران به گلی رسید که برایش دوید و دوید و دوید؛ سوت پایان؛ عراق ۲ ایران یک.

خبر

هجوم دلالتا به پرسپولیس؛ ۲۰ جایگزین برای جونیور!

مدیران باشگاه پرسپولیس یکی، دو هفته‌ای است که به دنبال پیدا کردن راهی برای توافق کم‌ضررت (!) با این مهاجم گل نزن برزیلی هستند. جالب آنکه به محض رسانه‌ای شدن جدایی جونیور براندائو از سوی گابریل کالدرون و مقامات باشگاه پرسپولیس، دلالتا محترم (!) به این باشگاه پرت‌رقدار هجوم آوردند. عجیب‌تر می‌شود وقتی بدانید هنوز هیچی نشده فیلم بازی ۲۰ مهاجم خارجی اعم از برزیلی، اروپایی، آفریقایی و آسیایی برای باشگاه پرسپولیس در گابریل کالدرون ارسال شده است. در واقع دوستان دلالتا خیلی دلسوزانه تصمیم گرفته‌اند به پرسپولیس کمک کنند! این درحالی است که پرسپولیس یکی از تیم‌هایی است که در سال‌های اخیر بارها قربانی این صنف شاغل در فوتبال بوده و حتی بسیاری از شکایت مربیان و بازیکنان خارجی تحت تأثیر فشار این افراد بوده است. پرسپولیسی‌ها در سال‌های گذشته لطمات زیادی از شیطنت و سودجویی این دلالتا‌ها خورده‌اند. حالا هم این دلالتا ۲۰ مهاجم خارجی را فقط و فقط به منظور پر کردن جیب خود به پرسپولیس‌ها معرفی می‌کنند. چاره چیست؟ چند سال پیش یحیی گل‌محمدی و مربیان ذوب‌آهن خودشان به برزیل سفر کرده و بازیکن خارجی انتخاب می‌کردند و نه از روی فیلم! طبیعی است دلالتا زبر و زرنگ، منتخب حرکات یک بازیکن در چند فصل را در یک ویدئوی فشرده و یکی، دو دقیقه‌ای جمع‌آوری کرده و به مربیان ارائه می‌دهند که نشان‌دهنده کیفیت واقعی یک بازیکن نیست. آن فیلم هم معمولاً مربوط به گذشته می‌شود و شرایط کنونی بازیکن را شامل نمی‌شود، بنابراین بهترین راهکار سفر سرمربی یا مربی امین او به خارج از کشور و انتخاب بازیکن است. این کار باعث می‌شود مسئولیت خرید بازیکن جدید بر عهده شخص سرمربی باشد و طبیعی است او هم سعی می‌کند بهترین انتخاب را انجام دهد. البته در مورد پرسپولیس بعید می‌دانیم دوستان چنین برنامه‌ای در سر داشته باشند!

فوق ستاره پرتغالی روند درخشان خود در بازی‌های ملی را پنج‌شنبه شب هم ادامه داد تا بیشتر از همیشه به شکستن رکورد علی دایی نزدیک شود. رونالدو دو ماه قبل برابر لیتوانی پوکر کرده و کاملاً متوجه بود که بازی برگشت پنج‌شنبه شب مقابل همین تیم در گروه B مقدماتی یورو ۲۰۲۰، بهترین فرصت است تا دوباره نمایش فوق‌العاده‌ای ارائه داده و بتواند آمار گل‌های خود را افزایش دهد.

تنها ۶ دقیقه فرصت می‌خواست تا با زیرکی برای پرتغال پنالتی بگیرد و گل اول را با فریب‌گر لیتوانی تبدیل به گل کند، اما CRV که همواره سیری‌ناپذیر نشان داده، در دقیقه ۲۲ نیز با یک شوت استثنایی از پشت محوطه جریمه به کنج دروازه، گل دوم پرتغال و خود را به ثمر رساند تا قدم به قدم به آمار آقای گل جهان نزدیک شود. پرتغال سه گل دیگر مقابل لیتوانی زد و کریستیانو رونالدو که دروازه حریف پرتغال را مثل اتوبان می‌دید، در دقیقه ۶۵ دوباره دست به کار شد و با یک شوت زمینی داخل محوطه هت‌تریک کرد تا در دو بازی رفت و برگشت برابر این حریف ضعیف ۷ گل به ثمر رسانده باشد و با این عملکرد درخشان این مسابقه را هم به پایان بربرد. اما مطمئناً مهم‌تر از پیروزی پرتغال، اتفاق مهم برای رونالدو نزدیک‌تر شدن به رکورد علی دایی بود؛ او

امروز بعد از آن اتفاق تلخ حرفی ندارم جز شرمندگی و اینکه

از حضور شما هموطنان بزرگوار، خانواده ام و همچنین دوستانم عذرخواهی کنم.

حتی برای آنهایی که حضور مسعود شجاعی در ترکیب ثابت تیم ملی مقابل تیم پرتازری عراق غافلگیرکننده بود، دریافت دو کارت و اخراج در دقیقه ۸۰ به سختی قابل باور است. چون مسعود شجاعی باتجربه ترین بازیکن تیم ملی و رهبر جوانترهایی بود که در بازی مرگ و زندگی تیم ملی در اردن نباید شکست می‌خوردند. شجاعی اخطار اول را روی یک خطا گرفت و در ۱۰ دقیقه به اتمام مسابقه روی یک خطای بی دلیل در میانه میدان با بی احتیاطی و زدن ضربه به پشت بازیکن حریف کارت دوم را گرفت و اخراج شد. اخراجی که مثل همیشه حتی با چانه زنی و اصرار او به اعتراض بازمهم به جیب داور برگشت.

کاپیتان تیم ملی ایران که در آخرین بازی باشگاهی هم با

امتیاز

روزنامه‌صح ایران

رونالدو با بنزین سوپر به علی دایی می‌رسد!



لیتوانی(۴ بار)، لوکزامبورگ و اوکراین موفق به گرانی بنزین و رسیدن قیمت بنزین آزاد به ۳۰۰۰ تومان و بنزین سوپر به ۳۵۰۰ تومان بود، با استفاده از بهترین انرژی و سوخت ممکن در بازار، مقابل لیتوانی هت‌تریک کند و آمار گل‌های خود را به ۹۸ گل رسانده تا اختلاف گل‌های خود با شهریار فوتبال ایران و آقای گل جهان را به ۱۱ گل کاهش دهد. رونالدو که در پنج مسابقه از ۶ مسابقه اخیرشان مقابل سوئیس(۳ بار)، صربستان،

شجاعی: هیچ حرفی جز شرمندگی ندارم

عذرخواهی کاپیتان تیم ملی از هواداران تیم ملی

پیراین تراکتور شکستی تلخ را مقابل سپاهان تجربه کرد، با اتمام مسابقه روی صفحه اینستاگرامش پیغامی گذاشت و از هواداران فوتبال عذرخواهی کرد.شجاعی که از سال ۲۰۰۶ میلادی در اسکودا تیم ملی است و در زمینه حضور در اداور مختلف رقابت‌های مقدماتی جام جهانی رکورددار است در این باره نوشته است: همیشه توی این سالها هر بار که پیراین مقدس تیم ملی کشور را به تن کردم نهایت تلاشم را کردم که با تمام وجودم برای تیم ملی بازی کنم که منجر به موفقیت تیم ملی شود و باعث سربلندی و غرور شما مردم شریف، خادوم و دوستانم باشم.

او سپس متن خود را چنین ادامه می دهد که : خیلی دوست داشتم که امروز هم بعد از بازی برای شما پیام آور شادی باشم و تهریک بگم ولی امروز بعد از آن اتفاق تلخ حرفی ندارم جز شرمندگی و اینکه از حضور شما هموطنان بزرگوار، خانواده ام و همچنین دوستانم عذرخواهی کنم چونکه بخوبی می دانم که موفقیت و

همه احتمالات گروه C

گروهی که برایمان مرگ شد!

پیروزی مقابل کامبوج و ایران و تساوی مقابل هنگ کنگ در مجموع از ۴ بازی ۸ امتیاز دارند و در رده دوم قرار گرفتند که دیدار سه شنبه بحرین با عراق می تواند تا حدود زیادی تکلیف صدرنشین گروه C را مشخص کند.

تیم ملی کشورمان با ۶ امتیاز از ۴ بازی در مکان سوم جدول گروه قرار دارد و دو شکست پیاپی ایران مقابل بحرین و عراق، کار را برای این بازی ضعیف و در نهایت شکست، صعود ایران به مرحله بعد سخت شده و با بررسی جدول این گروه می توان به این نتیجه رسید که حتی شرایط به مرور سخت تر از قبل نیز می شود. در ادامه احتمالات جدول گروه C را بررسی خواهیم کرد.

عراق هم اکنون ۱۰ امتیازی و صدرنشین گروه است. این تیم فقط مقابل بحرین تن به تساوی داد

و در مقابل سایر حریفان خودش در گروه C به پیروزی رسید و همین امر باعث شده که در صدر جدول قرار گیرد.

بحرین دیگه حریف سرسخت ایران در این گروه است که در بازی رفت توانست سه امتیاز دیدار را از آن خود کند. آنها با تساوی مقابل عراق ،

گل نمی‌رساند، اما می‌تواند این فوق ستاره فوتبال جهان را در زدن گل‌های ملی سه رقمی کرده و او را تبدیل به دومین بازیکن جهانی پس از علی دایی کند که به این مهم می‌رسد.

علی دایی نخستین گل ملی خود را در چهارم تیرماه ۷۲ و در مرحله مقدماتی جام جهانی ۱۹۹۴ برابر تایوان و در حالی که ۲۴ سال سن داشت به ثمر رساند و آخرین گل ملی خود را نیز در دهم اسفندماه ۸۴ در دیدار دوستانه مقابل کاستاریکا زد تا در طول ۱۲ سال و ۸ ماه، بتواند به آمار ۱۰۹ گل ملی و آقای گلی جهان دست یابد.

اما رونالدو خیلی زودتر و در حالی که ۱۹ ساله بود، نخستین گل ملی خود را در جریان شکست پرتغال برابر یونان در بازی افتتاحیه یورو ۲۰۰۴، در بیست و سوم خردادماه ۸۳ به ثمر رساند و در مدت زمان بیشتری نسبت به علی دایی(۱۵ سال و ۷ ماه) توانست به ۱۱ گل اختلاف با او برسد. ستاره پرتغالی هم‌اکنون ۳۴ ساله است و با این آمادگی فوق‌العاده و میل به گلزنی فراوانی که دارد، اصلاً بعید نیست که بتواند رکورد علی دایی را بشکند؛ موضوعی که شهریار فوتبال ایران نیز به آن ادعان دارد و تاکید کرده که رونالدو می‌تواند از مرز ۱۰۹ گل ملی او عبور کند؛ مگر اینکه یک بدشناسی و مصدومیت شدید سد راه رونالدو برای رسیدن به این مهم شود.



بردهای تیم ملی چقدر در زندگی روزمره شما تاثیر گذار هست! آخرین جمله کاپیتان مسعود به این است: قوی می مانم و تلاشم را دوچندان می‌کنم که باز هم باعث افتخارتان باشم.

می تواند با ۱۸ امتیاز به عنوان سرگروه به مرحله بعد راه پیدا کند.

اگر نتیجه دیدار بحرین و عراق مساوی شود و ایران هر دو را شکست دهد، به صدر جدول رفته و عراق و بحرین به ترتیب در رده دوم و سوم قرار خواهند گرفت. این حالت در صورتی است که هر سه تیم ایران، عراق و بحرین مقابل دو تیم هنگ کنگ و کامبوج به پیروزی برسند. حالت دیگری که برای این سه تیم متصور است این است که اگر بحرین مقابل ایران به تساوی دست پیدا کند و بر سه حریف دیگرش پیروز شود و ایران نیز سه دیدارش با عراق، کامبوج و هنگ کنگ را با پیروزی پشت سر بگذارد در انتها دو تیم عراق و ایران در امتیاز ۱۶ باهم برابر خواهند شد. حالت بعدی هم این است که عراق بازی های برگشت مقابل ایران و بحرین را واگذارد کند و ایران بتواند بحرین را شکست دهد در این صورت به رغم پیروزی هر سه تیم ایران، بحرین و عراق مقابل هنگ کنگ و کامبوج، ایران، بحرین و عراق به ترتیب در جایگاه های اول تا سوم جدول گروه قرار خواهند گرفت.

شماره ۲۸۴۷

اخبار

با پیروزی برابر کنیا؛

تیم کبدی جوانان ایران با اقتدار قهرمان جهان شد

تیم کبدی جوانان ایران با پیروزی برابر کنیا در فینال عنوان قهرمانی نخستین دوره این مسابقات را به خود اختصاص داد.

دیدار فینال نخستین دوره رقابت های کبدی جوانان جهان عصر امروز بین تیم های ایران و کنیا در کیش برگزار شد که ملی پوشان کشورمان توانستند با نتیجه ۴۲ بر ۲۲ حریف را شکست دهند و قهرمان این مسابقات شوند.

تیم جوانان ایران در حالی عنوان قهرمانی این مسابقات را به خود اختصاص داد که پاکستان یکی از مدعیان سنتی این رشته در نیمه نهایی برابر کنیا شکست خورده بود.

تیم های بزرگسالان آقایان و بانوان ایران در بازیهای آسیایی که به میزبانی اندونزی برگزار شد، عناوین قهرمانی آسیا را به خود اختصاص داده بودند.

ویدئوس در ایران است؛

واکنش فدراسیون فوتبال به پست جنجالی خداحافظی سرمربی تیم ملی
فدراسیون فوتبال تاکید کرد سرمربی تیم ملی صفحه اینستاگرام ندارد و استوری جنجالی هم مربوط به ویلموتس نیست.

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار رفت مرحله مقدماتی انتخاب جام جهانی و جام ملت های آسیا برابر عراق شکست خورد تا دومین باخت متوالی خود را تجربه کند و کارش برای صعود سخت شود.

پس از این دیدار بایکنان تیم ملی به ایران برگشتند و در حالی که عنوان شده بود ویلموتس به همراه این تیم نیا شده اما یکی از مسئولان فدراسیون تاکید کرد که وی به ایران آمده است.

این عضو فدراسیون فوتبال که با خبرنگار مهر گفتگو می کرد در مورد استوری جنجالی که عصر امروز منتشر شد و طی آن به نقل از ویلموتس اعلام شده بود ایران را ترک خواهد کرد نیز گفت: ویلموتس هیچ صفحه اینستاگرامی ندارد و این استوری هم مربوط به او نیست.

جریانی علیه تیم وجود دارد؛

واکنش فتحی به شعارهای روی سکو
مدیرعامل باشگاه استقلال از بسنه شدن یک پرونده شکایت از این باشگاه در فیفا خبر داد.

امیرحسین فتحی در مورد آخرین وضعیت باشگاه استقلال گفت: مشکلات اقتصادی در کشور ما وجود دارد و مختص تنها باشگاه استقلال نیست. با این‌حال به لطف عوامل باشگاه و همکاران و همچنین هیات مدیره، مشکلات حل خواهد شد و درصد قابل توجهی از پول بازیکنان پرداخت می‌شود. هواداران عزیز نگران نباشند و مطمئن باشند که استقلال را پویاتر خواهیم دیدم.

او در پاسخ به این سوال که زمان پرداخت‌ها چه وقت خواهد بود، گفت: ان‌شاءالله فردا و پس فردا شارژ مالی بازیکنان انجام می‌شود.

مدیرعامل استقلال در پاسخ به سوالی درباره تحركات روی سکو‌ها، بیان کرد: این مساله از دید هواداران واقعی باشگاه نیست و این موضوع یک جریان کاذب می‌شده است. وقتی یک تیم سه چهار گل جلو افتاده و باشگاه همه تلاشتش را برای ایجاد فضای مناسب به کار بسته، مشخص است که این یک خط و جریان است. امیدواریم با نتایج خوب، بتوانیم این روند خوب را ادامه دهیم.

وی درباره پروپنچ هم گفت: چند ماه پیش با یک لابی بزرگ با حضور بنده و معاون وقت باشگاه آقای خطیری، این کار در فوتبال کشور برای اولین بار انجام شد و در نهایت فیفا اعلام کرد که این پول را از مطالبات ما پرداخت می‌کند. اخیرا هم فیفا اعلام کرده که در حال حل و فصل مسائل مربوط به پرداخت این پول است. با پیگیری ما یک باب جدید برای دیگر پرونده‌ها باز شده است. مثلاً پرونده رایسون که از گذشته به ما به ارث رسیده و فیفا درحال پذیرفتن پرداخت این پول هست. با این‌حال همان جریانی که روی سکو‌ها هست، با وکیل پروپنچ در ارتباط است و مدام از او مصاحبه با خبری را منتشر می‌کنند که صحیح نیست. مطمئن باشید خطری استقلال را تهدید نمی‌کند.

فتحی در پایان افزود: به همه هواداران عزیز عرض می‌کنم که از این تیم حمایت کنند چراکه روزهای بهتری در انتظار استقلال خواهند بود

عباس خواجه اورسچی؛

تلاش ۶ ماهه فدراسیون به بار نشست

رئیس فدراسیون کبدی با ابراز رضایت از برگزاری مسابقات جوانان این رشته گفت: پس از قهرمانی در آسیا نشان دادیم که در مدیریت هم سطح خوبی داریم.

عباس خواجه اورسچی در حاشیه دیدار فینال رقابت های کبدی قهرمانی جوانان جهان گفت: با یک برنامه ریزی بلندمدت ۶ ماهه توانستیم شرایط میزبانی را برای این رویداد فراهم کردیم.

وی ادامه داد: نشان دادیم که علاوه بر کسب قهرمانی در آسیا می‌توانیم در مدیریت هم حرف هایی برای گفتن داشته باشیم. همه تیم ها از برگزاری این رویداد نزدیک بودند. اورسچی در مورد حضور کنیا در فینال نیز گفت: یکی از اتفاقات مهم این مسابقات این بود که تیم درآتمند پاکستان که یکی از مدعیان قهرمانی بود از تیم کنیا که چهار سال است کارش را شروع کرده شکست خورد. حضور کنیا در فینال نشان دهنده رشد این رشته در قاره آفریقااست.